Company: ООО "Перспектива"
E-mail: info@m-tepla.ru
Описание серии: Wilo-Multivert MVIE
Wilo-Multivert MVIE
Как показано на рисунке
Mulitvert MVIE
Характеристики насоса соответствуют ISO 9906: 2012 3B
Ваши преимущества

Высоконапорный центробежный насос MVIE
Инструкция по монтажу и эксплуатации
Расшифровка наименования
Пример: MVIE 7003/1-3/16/E/3-2
MVIE Вертикальный высоконапорный
центробежный насос
70 Расход в м3/ч
03 Количество рабочих колес
1 Количество откорректированных
рабочих колес
3 Материал1 = 1.4301 (AISI 304);
[только MVIE 8.. и меньше]2 = 1.4404
(AISI 316L)3 = корпус насоса EN-
GJL-250 (катафорезное покрытие),
гидравлическая часть 1.4301 (AISI
304);[только MVIE 70.. и 95..]
16 Тип фланца16 = фланец PN 16
(круглый)25 = фланец PN 25
(круглый)P = муфта Victaulic [только
MVIE 8.. и меньше]
E Тип уплотненияE = EPDMV = FKM
(витон)
3 1 = 1~ (однофазный ток)3 = 3~
(трехфазный ток)
2 Число полюсов электродвигателя
Технические характеристики
Подключение к сети 3~400 В (±10 %), 50 Гц (Y) или 400 В (±10 %), 60 Гц
(Y)
Температура перекачиваемой жидкости от -15 до +120 °C (исполнение
EPDM)
Максимальное рабочее давление 16/25 бар
Максимальное давление на входе 10 бар
Класс защиты IP55
Создаваемые помехи согласно стандарту EN 61000-6-3
Помехозащищенность согласно стандарту EN 61000-6-2
Материалы
Рабочие колеса из нержавеющей стали 1.4408 (AISI 316)
Секции из нержавеющей стали 1.4301 (AISI 304)
Корпус насоса из серого чугуна EN-GJL-250 с катафорезным покрытием
Вал из нержавеющей стали 1.4057 (AISI 431)
Уплотнение EPDM
Крышка корпуса из нержавеющей стали 1.4301 (AISI 304)
Нижняя часть корпуса из нержавеющей стали 1.4301 (AISI 304)
Торцевое уплотнение из В-углерода/карбида вольфрама,
карборунда/углерода
Напорный кожух из нержавеющей стали 1.4301 (AISI 304)
Подшипники из карбида вольфрама
18.01.2021 2/25
Company: ООО "Перспектива"
E-mail: info@m-tepla.ru
Список изделий: Wilo-Multivert MVIE
Обозначение изделия Номинальная мощность
электродвигателя P2
Присоединение к
трубопроводу
Картридж Масса брутто прибл. m Артикульный номер
Multivert MVIE 7001
(3~380/400/460 V, EPDM, )
5.50 кВт DN 100 - 148.9 кг 4122317
Multivert MVIE 7002/2
(3~380/400/460 V, EPDM, )
7.50 кВт DN 100 - 131.9 кг 4122318
Multivert MVIE 7002
(3~380/400/460 V, EPDM, )
11.00 кВт DN 100 - 237.0 кг 4166155
Multivert MVIE 7003/1
(3~380/400/460 V, EPDM, )
15.00 кВт DN 100 - 237.0 кг 4166156
Multivert MVIE 7004/2
(3~380/400/460 V, EPDM, )
18.50 кВт DN 100 - 333.0 кг 4166157
Multivert MVIE 7004
(3~380/400/460 V, EPDM, )